PowerMaxx SB Basic (600385500) Akkus utvefuré-csavarbehajté
12V 2x2Ah LiPOWER; Akkutéltd LC 40; Mianyag hordtaska

Rendelési szdm 600385500
EAN 4007430296856

e Kézredllo torpe er6: er8s kis méret(i és konnyl Gtvefuro-csavarbehajtd a sokoldald furashoz és csavarozashoz
e A 12 Voltos osztaly bedughaté akkuegységekkel - rendkivul kompakt és kézrealld

e Utvefaré funkcio a falazatba valé furashoz

e Beépitett munkalampa a munkaterulet megvilagitasahoz

e Az akkuegységek toltésszintjének ellendrzésére szolgald praktikus kapacitaskijelzé

e Praktikus dvcsipesszel, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon régzithet6

Helyettesité dbra
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkuegység tipusa
Akkufeszultség
Akkukapacitas

Max. forgatobnyomaték, lagy

Max. forgatényomaték, kemény

Beallithaté nyomaték
Faréatmér6 falazatban
Faréatméré acélban
Faréatmérd puhafaban
Uresjarati fordulatszam

Max. Utésszam

Farétokmany befogasi tartomany

Suly akkuegység nélkil
Suly akkuegységgel
Rezgés

Fuaras fémbe

K mérési bizonytalansag
Utvefuras betonban

K mérési bizonytalansag
Csavarozas utés nélkul

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

Hangnyomasszint

Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

LiIiPOWER
12V
2x2Ah

17 Nm

34 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0-1400 /min
21000 /min
1.5-10mm
0.82 kg
1.01kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)

Szallitasi terjedelem

Gyorsbefogé tokmany
Ovre akaszthaté kampé

2 db LIiPOWER bedughat6 akkuegység (12 V/2,0 Ah)

Tolté - LC 40
Mdanyag hordtaska

www.metabo.com



